
 
REGIONE SICILIANA 

1° CIRCOLO DIDATTICO “D. AJELLO” – MAZARA DEL VALLO 
via S. Caterina, 3 - 91026 Mazara del Vallo – Tel. 0923-907577 – Fax 0923-948777 - c.f. 82004730816   

http://www.primocircolomazara.gov.it       tpee05600b@pec.istruzione.it    tpee05600b@istruzione.it 

 

 

 

 

Al Personale ATA 

SEDE 
 

 

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne di Circolo provvisorie personale ATA. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la nota dell’USP prot. n.4163 del 28/04/2017 relativa all’individuazione del soprannumero   

conseguente al dimensionamento della rete scolastica 

 

DECRETA 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, sono pubblicate, in area 

riservata – sezione NEWS, accessibile e visibile al solo personale ATA, le graduatorie interne di 

Circolo provvisorie del personale ATA con contratto di lavoro a tempo indeterminato titolare, 

valide per l’individuazione degli eventuali soprannumerari e per i provvedimenti connessi al 

dimensionamento della rete scolastica. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Circolo che ha provveduto alla valutazione 

della domanda entro il termine di 5 giorni dalla data di pubblicazione della graduatoria all’albo della 

scuola – mercoledì 10/05/2017. 

Il pronunciamento sui reclami stessi dovrà avvenire nel termine di 2 giorni, decorso il quale le 

graduatorie diventeranno definitive. 

 

 

 

http://www.primocircolomazara.gov.it/
mailto:tpee05600b@pec.istruzione.it
mailto:tpee05600b@istruzione.it



